

do: wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

dotyczy przetargu nieograniczonego na:

DOSTAWA W FORMIE LEASINGU OPERACYJNEGO Z OPCJĄ WYKUPU FABRYCZNIE NOWEGO SAMOCHODU DO ZBIERANIA I TRANSPORTU ODPADÓW KOMUNALNYCH

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

W trakcie postępowania przetargowego wpłynęły następujące pytania do przetargu:

1. Czy Zamawiający dopuści kolor kabiny biały RAL 9010?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuści koloru kabiny białego RAL 9010.

2. Czy zamawiający dopuści kolor zabudowy biały RAL 9010?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuści koloru białego zabudowy RAL 9010.

3. Czy zamawiający dopuści wydech spalin skierowany do dołu?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuści wydech spalin skierowany do dołu.

4. Czy zamawiający wymaga aby cykl załadunku odbywał się automatycznie tzn. po opróżnieniu pojemnika do wanny zasypowej zasypowej automatycznie rozpocznie się cykl zabierania i prasowania odpadów? Wpłynie to pozytywnie na czas pracy i szybkość odbioru odpadów.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wymaga aby cykl załadunku odbywał się automatycznie.

5. Czy zamawiający Wymaga aby na pulpicie sterowniczym do zabudowy była możliwość wyboru minimum 4 rodzajów odpadów np.: odpady organiczne, szkło, odpady zmieszane, plastik?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wymaga możliwości wyboru rodzaju odpadów.

6. Czy Zamawiający wymaga aby na pulpicie sterowniczym zabudowy była możliwość nastawu różnego stopnia zgniotu w zależności od rodzaju odbieranego odpadu?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wymaga możliwości ustawienia różnego stopnia zgniotu.

7. Czy Zamawiający wymaga aby w zabudowie posiadającej więcej niż 20 punktów smarnych łącznie zabudowa i zasyp, był zamontowany system centralnego smarowania?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wymaga systemu centralnego smarowania.

8. Prosimy o wyjaśnienie czemu ma służyć wymagany przez Zamawiającego monitor z głośnikiem. Prosimy o doprecyzowanie tego zapisu.

ODPOWIEDŹ: Monitor powinien umożliwić kierowcy obserwację pola wokół odwłoka śmieciarki, a głośnik umożliwi komunikację głosową z pracownikami zajmującymi się załadunkiem odpadów.

9. Czy zamawiający wymaga aby szerokość kompletnego pojazdu nie była większa niż 2100mm wyłączając ramiona lusterek, wysokość od podłoża nie była większa niż 2900mm a długość kompletnego pojazdu ze złożonymi stopniami dla ładowaczy nie była większa niż 6700mm co pozwoli Zamawiającemu na lepszą manewrowość w wąskiej zabudowie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga aby maksymalna szerokość pojazdu nie przekraczała 2200 mm wyłączając ramiona lusterek. Zamawiający wymaga aby rozstaw osi wynosił od 3.200 mm do 3.500 mm.

10. Czy Zamawiający dopuści pojazd z jednym światłem ostrzegawczym w tylnej części zabudowy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga aby pojazd posiadał dwa światła ostrzegawcze z przodu i z tyłu pojazdu.

11. Czy Zamawiający wymaga aby oświetlenie robocze oraz ostrzegawcze wykonane było w technologii LED?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wymaga oświetlenia w technologii LED.

12. Czy Zamawiający dopuści z jednym klinem pod koła bez mocowania do ramy pojazdu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści pojazd z dwoma klinami pod koła bez mocowania do ramy.

13. Czy Zamawiający przyzna dodatkowa punktację za skrócenie terminu dostawy pojazdu?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie przyzna dodatkowej punktacji za skrócenie terminu dostawy pojazdu.

14. Czy Zamawiający wymaga aby podwozie wyposażone było w przedni zderzak stalowy z nakładkami plastikowymi w części narożnej lewej i prawej?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wymaga nakładek na zderzaki.

15. Czy zamawiający wymaga aby sterowanie unoszeniem i opuszczaniem odwłoka oraz wypychaniem odpadów odbywało się z pulpitu umieszczonego w kabinie oraz na zewnątrz dzięki dodatkowym przyciskom. Możliwość opróżniania skrzyni ładunkowej będzie należała do operatora?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wymaga sterowania z kabiny lub z zewnątrz pojazdu.

16. Czy Zamawiający wymaga aby sterowanie pracą zasypu/ opróżnianiem pojemników odbywało się poprzez panel z przyciskami zamontowany po prawej i lewej stronie odwłoka?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga aby sterowanie pracą zasypu odbywało się poprzez panel z przyciskami zamontowany po prawej stronie odwłoka, dopuszcza rozwiązanie po obu stronach odwłoka. Wyłącznik bezpieczeństwa wymagany jest po obu stronach zasypu z alarmem w kabinie.

17. Czy zamawiający dopuści podwozie bez zewnętrznej osłony przeciwsłonecznej z przyciemnianą szybą przednią?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuści podwozie bez zewnętrznej osłony przeciwsłonecznej z przyciemnianą szybą przednią.

18. Czy mając na względzie przepisy BHP Zamawiający wymaga aby w tego rodzaju zabudowie zamontowania była bariera świetlna bezpieczeństwa składająca się z czujników optycznych po lewej i prawej stronie krawędzi zasypowej odwłoka? Po jej przerwaniu cykl prasy zostanie automatycznie wstrzymany a tym samym istnieje bardzo wysokie prawdopodobieństwo uniknięcia wypadku podczas automatycznego cyklu odbioru odpadów? Mając na uwadze niską krawędź zasypową w małych śmieciarkach tego typu rozwiązaniem eliminujemy niemalże do zera ryzyko wypadku?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza zastosowanie bariery świetlnej.

19. Czy Zamawiający wymaga aby owalne ściany boczne skrzyni ładunkowej były wykonane z jednego arkusza wysokogatunkowej trudnościeralnej stali połączone spoiną ciągłą co dodatkowo wzmocni konstrukcję?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wymaga wykonania ścian skrzyni ładunkowej z jednego arkusza blachy.

20. Czy Zamawiający wymaga aby siłowniki otwarcia odwłoka znajdowały się po lewej i prawej stronie odwłoka na jego zewnętrznej części bez kontaktu z odpadami?

ODPOWIEDŹ: Tak, zamawiający wymaga aby siłowniki otwarcia odwłoka znajdowały się po prawej i lewej stronie odwłoka na jego zewnętrznej części bez kontaktu z odpadami.

21. Czy Zamawiający poniesie koszt podatku od środków transportu? Koszt ten przewidywany jest corocznie uchwałą rady danej gminy. Z góry więc nie można przewidzieć jego kosztu w czasie trwania umowy leasingu. Ponoszenie jej przez Zamawiającego jest zgodne z kodeksową regulacją, która wskazuje, że ciężary i podatki związane z posiadaniem i użytkowaniem sprzętu ponosi korzystający?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający pokryje koszt podatku od środków transportu.

